



Kristian Just Holding ApS

Jonsvangen 10
4200 Slagelse
CVR-nr. 38510835

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.10.2022

Kristian Just Kastrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kristian Just Holding ApS

Jonsvangen 10

4200 Slagelse

CVR-nr.: 38510835

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Kristian Just Kastrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Ephort ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 32 t.kr. mod et underskud på 16 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.945)	(2.658)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		41.135	0
Andre finansielle indtægter		1.647	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(13.375)
Andre finansielle omkostninger		(1.697)	(16)
Årets resultat		32.140	(16.049)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.140	(16.049)
Resultatdisponering		32.140	(16.049)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.308	0
Finansielle aktiver	1	26.308	0
Anlægsaktiver		26.308	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		60.447	0
Tilgodehavender		60.447	0
Likvide beholdninger		76	2.652
Omsætningsaktiver		60.523	2.652
Aktiver		86.831	2.652

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	25.000
Overført overskud eller underskud		(425)	(32.565)
Egenkapital		39.575	(7.565)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.256	10.217
Kortfristede gældsforpligtelser		47.256	10.217
Gældsforpligtelser		47.256	10.217
Passiver		86.831	2.652

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	25.000	(32.565)	(7.565)
Kapitalforhøjelse	15.000	0	15.000
Årets resultat	0	32.140	32.140
Egenkapital ultimo	40.000	(425)	39.575

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	39.462
Afgange	(13.154)
Kostpris ultimo	26.308
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.308

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
